ההדלקה המרכזית והמסורתית

ע"י מורנו הרב שליט"א

שמחה ריקודים לכבוד רשב"י הקדוש זינא

המדורה המיוחדת מורכבת מפחילות צמר גפן ושמן זית בלבד! כל אחד מזמן להביא בקבוק שמן זית, וז' חב' צמר גפן, ולרוקן ישירות לטו"ך החבית הבוערת...

שתתקיים בעזרת ה' ובישועתו ביום רביעי י"ז אייר [ליל ל"ג בעומר] תשע"ז (25 במאי 2016) בשעה: 20:00 לאחר תפילת ערבית, ברחבת בית המדרש "עטרת חכמים" רח' החיים 4 תל-גיבורים חולון

הכניסה חופשית עזרת גשים פתוחה מתת לכל ילד חכמי שתייה ומזון במחיר סמלי 'ענודו לו וחתת הבאים'

לפרטים: 1700-700-770

הזכות והישועה בהחזקת אברך:

בסך של 1,000 ש"ח לחודש בלבד, אתה זוכה למנייה בלימודים של למעלה מ-150 לומדי תורה.